3390.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 
3390.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
1-500-0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor máximo total estimado para a contratação é de R$ 14.001,30 (Quatorze 
mil, um real e trinta centavos), correspondendo ao valor por diária de R$ 311,14 
(Trezentos e onze reais e quatorze centavos), de acordo com pesquisa de preços 
realizada em banco de preços. 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 
DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará aberta por um período de 3 (três) dias úteis, a